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Glödlampan 

Juni 2025 

Juli 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funktionsrätt Sörmland önskar alla 

läsare en riktigt skön sommar!  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Kansliet har semesterstängt mellan 30 juni och 1 augusti  

 

Vision & Inriktning – Tillgänglighet på lika villkor 

 

http://www.funktionsrattsormland.se/
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ORDFÖRANDE HAR ORDET 
 

 Så var det dags för sommarnumret av vår eminenta 

 föreningstidning. 

 

 Det här inlägget författas i vårens sista månad och blir 

 mitt sista då jag avslutade som ordförandeuppdraget på  

Funktionrätt Sörmlands årsmöte den 23 april. 

 

 Det har varit en ära att få varit en del av Funktionsrätt Sörmlands 

 styrelse under dessa år och jag önskar organisationen fortsatt 

 framgång med att vidare befordra medlemsföreningarnas ve och 

 väl till Regionen. 

 

Funktionsrätt Sörmland, hoppas jag fortsatt skall driva 

 namnfrågan, som ska vara Funktionsrätt och på medlemsnivå 

 funktionsnedsatt: 

 

• Att läns- och lokalföreningana har sina egna 

namntillhörigheter. Det är nämligen av stor betydelse att vi 

som grupp benämns och enskild användare ett 

samstämmigt ordval. Avarter förvirrar bara. 

 

Nåväl, vi går en fin framtid tillmötes med ett antal 

sommarmånader som jag och Funktionsrätt Sörmland hoppas 

skall inbjuda till mycket utomhusvistelse. Men man får ju aldrig 

vara riktigt nöjd, jag blev påmind när jag skulle beställa en ny 

omgång medicin, nästa 1 800 kronor och då fattades ändå 1 000 

kronor till högkostnadsskyddets tak. Vad detta får för negativa 

konsekvenser får naturligtvis framtiden utvisa, men nog lutar det 

åt det negativa. 

 

Vi cirka 17% av befolkningen som av olika själ måste ”peta” i oss 

dessa piller och droppar m.m. för att klara vardagen får från och 

med nu, ännu lite tyngre vardag. 

 

http://www.funktionsrattsormland.se/
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Funktionsrätt Sörmland skall så långt som möjligt fortsätta stötta 

såväl föreningar som medlemmar och värna om tillgängligheten 

så inskränkningar i vardagslivet blir minimala. 

 

 Jag vill än en gång tacka för mig och de gångna år med hopp 

 om fortsatt positiv verksamhet i Funktionsrätt Sörmland. 

 

 Sven-Erik Fritz. 

 Ps, när ni läser detta f.d. ordförande Ds. 

 

 

ÅRSMÖTE 2025 

 
Vid årsmöte blev det omval och 

nyval av styrelsen, vi fick en ny 

ordförande i Solveig Lundström och 

tre (3) nya ledamöter, som ska ta sig an de frågor som 

inkommer och arbeta för att ett bra Funktionsrätt Sörmland. 

En presentation av styrelsen kommer i nästa nummer 

Vid årsmötet tillsattes en valberedning bestående av Ingvar 

Edin och Peter Selegård. Det fattas en ledamot till 

valberedningen som styrelsen fick i uppdrag att ta fram. 

 
 

http://www.funktionsrattsormland.se/
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     RÖRELSETRÄNINGARNA 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Flera av våra rörelseträningar gör nu ett sommaruppehåll. 

Hos några tar man några veckors uppehåll, andra lite längre 

uppehåll.  

 

Så roligt att så många vill vara med oss på de orter som vi har 

rörelseträningarna på.  

   

Våra härliga grupper som träffas och rör på sig och efteråt har 

trevlig samvaro med lite fika, uppskattas mycket av våra 

deltagare 

 

Tack vare bidrag från Sparbanksstiftelsen Rekarne, och fonder 

som stödjer verksamheten, har vi möjlighet att bedriva denna 

verksamhet, stort tack till er som gör detta möjligt. 

 

 

 

 

http://www.funktionsrattsormland.se/
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BLOMSTERVANDRING I KALKBRO 3 JULI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Torsdagen den 3 juli klockan 11.00 inbjuder vi till en guidad   

Blomstervandring i Kalkbro med Hans Rydberg. 

Vi genomför guidningen och sen grillar vi och har det skönt i 

den fagra idyllen som Kalkbro är. 

Anmälan görs till resurs@funktionsrattsormland.se senast  

den 2 juli. 

 

   

 

http://www.funktionsrattsormland.se/
mailto:resurs@funktionsrattsormland.se
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TRÄFF I KALKBRO 30 AUGUSTI 

 

 

   

 

 

                     
 

Lördagen den 30 augusti arrangerade vi en härlig träff med  

underhållning av Rogges Roll Duo i Kalkbro. 

 

Vi har buss som går från Eskilstuna via Strängnäs till Kalkbro. 

 

Vi har tipspromenad med fina priser för barn och vuxna. 

 

Vi grillar korv med tillbehör och får underbar musik av Rogges 

Roll Duo . 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 
 
 

 

http://www.funktionsrattsormland.se/
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Konferens 13 september 
 

   
 
Lördagen den 13 september anordna vi en konferens för våra 
medlemsföreningar i länet. 
Vi återkommer om platsen, men boka gärna upp den dagen för 
trevlig samvaro med andra föreningar. 
 
Vi informerade om våra verksamheter och vad som kommer att 
ske framöver. 
 
Monica Johansson kommer och berättar om SKR-utredning. 
Monica är ordförande och sakkunnig inom SKR (Statens 
Kommuner och Regioner) 

 
Föreningarna får möjlighet att diskutera vad de vill att vi ska 
arbeta med framöver och vilka frågor som är viktiga. 
 
En önskan från deltagarna är att vi fortsätta träffas på detta vis 
och diskutera vad vi kan göra gemensamt framöver. 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

http://www.funktionsrattsormland.se/
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PÅ GÅNG UNDER HÖSTEN 

 

Öppet Hus 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Följande verksamheter är planerde för hösten och fler kan det 

bli innan vi är klara med 2025. 

 

Den 6 augusti kl 18.00 är det förmöte i RRFF (Regionens Råd  

Förfunktionshinders Frågor) 

 

Söndagen den 24 augusti kommer vi att anordna en familjedag  

i Vilsta mellan klockan 13.00 – 17.00. 

Det kommer att finnas möjlighet att prova på Multigames med  

mera, underhållning och vi bjuder på grillad korv med tillbehör. 

Boka in dagen för ett trevligt samvora med olika föreningar. 

http://www.funktionsrattsormland.se/


 

Besök oss på www.funktionsrattsormland.se                 9 

 

Lördagen den 30 augusti kommer Rogges Roll Duo till Kalkbro  

och underhåller oss med härlig musik. 

 

Lördagen den 13 september genomför vi vår årliga konferens,  

återkommer om platsen, men boka in konferensen redan nu. 

 

Onsdagen den 24 september är det ordförandemöte. 

 

Måndagen den 6 oktober kommer Marian Bergroth från 

Funktionsrätt Stockholm Stad och berättar om deras projekt 

med AI. 

 

Torsdagen den 9 oktober kommer Monica Johansson och  

föreläser som Ledarskap, kompetens, socialrätt, digitalisering  

och LSS. 

 

Onsdagen den 15 oktober är det RRFF förmöte, klockan 18.00 

 

Lördagen den 18 oktober är det ”Öppet Hus” på E18  

(Eleonoragatan 18 A i Eskilstuna) mellan klockan 13.00 –15.00. 

Boka redan nu in datumet, då våra föreningar ges möjlighet att  

berätta om sina verksamheter. 

 

Lördagen den 26 oktober bjuder vi in till Halloween i Kalkbro. 

Inbjudan kommer att skickas ut. 

 

Onsdagen den 26 november är det Ordförandemöte, där  

beslut ska tas om verksmheten för 2026. 

 

Det kan tillkomma aktiviter under hösten, då återkommer vi. 

 

Kom gärna med tips, på vad ni vill att vi ska anordna. 

 

 

 

http://www.funktionsrattsormland.se/
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AKTIVITETER 
 

Funktionsrätt Sörmlands beslut om att bidra med 25 000 

kronor per Samarbetsorgan, för att de ska kunna ordna 

aktiviteter för läns- och lokala föreningarna på respektive ort, 

har styrelsen beslutat att inte fortsätta med bidraget. 

Anledningen att styrelsen fattade detta beslut grundar sig på 

att enbart Funktionsrätt Nyköping ordnade aktiviteter under de 

år som gått sen vi startade möjligheten att ordna gemensamma 

aktiviteter hos Samarbetsorganen på de olika orterna, 

 

Styrelsen beslutade att man fortfarande kan inkomma med en 

ansökan om bidrag tillsammans med en kostnadsberäkning, så 

tittar styrelsen på det och beslutar om vi kan stå bakom 

aktiviteten.  

 

Fortfarande är det bara Samarbetsorganen som kan söka, inte 

enskilda föreningar. 

 

 

 

 FÖRÄNDRINGAR - GLÖDLAMPAN
  

Vi kommer under hösten att börja med ett Nyhetsbrev varje 

månad som ett komplement till Glödlampan, som bara kommer 

att komma ut två (2) gånger/år om behov finns. 

 

 

 

 

http://www.funktionsrattsormland.se/
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Styrelsen och personalen önskar er alla en trevlig 

sommar och ser fram emot en spännande höst med 

mycket aktiviteter. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.funktionsrattsormland.se/
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Post och Besöksadress Ansvarig utgivare 

Funktionsrätt Sörmland Solveig Lundström 

Eleonoragatan 18 A         ordforande@funktionsrattsormland.se 

633 44 Eskilstuna  

016- 13 87 90 

kansli@funktionsrattsormland.se  

 

http://www.funktionsrattsormland.se/
mailto:ordforande@funktionsrattsormland.se
mailto:kansli@funktionsrattsormland.se

